


 
 

 

Pag. 1 di 1 

 

 
            

 
 
 

 

 
 

 
 

Protocollo digitale   
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

RELATIVO AL BANDO PROT. N.3104   DEL 18/04/2024  
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la PROCEDURA SELETTIVA finalizzata alla formazione di una graduatoria 

utile per l’individuazione di collaboratori per il centro sav-consmi - centro servizi 

audio video del Conservatorio di Milano.prot. n. 3108 del 18/04/2024 

 
Premesso che è stato pubblicato il Bando sopra indicato sul sito del 

Conservatorio di Milano; 
Vista   La nomina delle Commissione agli atti prot. n. 4534 del 4/6/2024 
 
Vista la seduta nella quale si è riunita la Commissione come da verbale 

n.1 agli atti prot. n. 4612  del 6/6/2024;      
 

DECRETA 
 
Sono ammessi alle selezioni della suindicata procedura come da artt. 2 e 4 del citato 
bando i seguenti candidati:  
 
 

- AGOSTI GIOVANNI (ammesso con riserva); 
- ANDREOTTI MARCO; 
- CACIA GABRIELE; 
- CANALE CARMEN; 
- PATRONI SIMONE (ammesso con riserva); 

 
I suindicati sono convocati per il giorno 9 luglio 2024 alle ore 11:00 presso la 
sede del Conservatorio di Musica “G. Verdi” a MILANO (MI) in via Conservatorio n.12 
per l’espletamento del colloquio come previsto.  
 
 
Milano, 10 giugno 2024 Presidente 

(dott. Raffaello Vignali) 
f.to digitalmente 

  

 


